adeo scurriliter debaccbati sunt, ut authores non pietatis cul-

tores sed e popina ganeones viderentur. Autbores tameu

erant Peniiuset Udallus verbi ministri et Jobus Throcmortonus

vir doctus et facete dicax . . .

Camden, Annales, I. p. 497 ; a. a. 15SS.

25. Attacks on the Sigh Commission, 1591.

Nee hi soli sed etiam alii qui receptam in Ecclesia Anglicana

disciplinam episcoporum vocationem damnando et praesules
contumeliose calumniando hactenus frustra impugnanint, nunc,

pertractis in eorum partes nonnullis iuris Anglici peritis, in

eorum iurisdictionem et delegatam a Eegina in ecclesiasticis

causis autboritatem ut prorsus iniustam et linguas et calamos

slrinxerunt, declamando ubique etiam libris publicatis homines

contra regni leges in foris ecclesiasticis indigne opprimi ;

Reginam eiusmodi autboritatem ex iure non posse delegare nee

alios exercere delegatam ; fora ilia non posse a reo iusiurandum

ex officio exigere, cum nemo seipsum accusare teneatur
;
iusiu-

randum illud homines ad sui condemnationem cum ignominiosa

confusione, vel in spontaneum periurium cum animarum exitio

praecipitare ; praeterea de aliis quam matrimonialibus et

testamentariis causis non debere cognoscere. . . .

Contra iuris ecclesiastici professores regiam in ecclesiasticis

autboritatem propugnarunt, utique parlamentaria authoritate

in Eegina investitam. Hanc oppugnare nihil aliud esse quam in

maiestatem irruere et sacrosanctae praerogativae violate obse-

quii iuraraento iusultare ;
fora ecclesiastica de aliis quam

matrimonialibus et testamentariis posse cognoscere, ex statuto

Circumspecte agatis et ArticuUs Cleri sub Edwardo Piimo
docuerunt. . . . Eegina, baud ignara suam autboritatem per

episcoporum latera in hoc negotio peti, adversantium impetus

<4
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tacite iufregit, et ecclesiasticam iurisdictionem illaesam con-

BCrvavit. Camden, Annates, II. p. 38, s. a. 1591.

26, TTie Lambeth Articles, 1595.

Articuli approbati a Eeverendissimis Dominis D. D. Joanne

Archiepiscopo Cantuariensi et Richardo Episcopo Londinensi et

aliis theologis, Lambethae, Novembris 20, anno 1595.
I. Deus ab aeterno praedestinavit quosdam ad vitam et

quosdam ad mortem reprobavit.
II. Causa movens aut efficiens praedestinatiouis ad vitam

non est provisio fidei aut perseverantiae aut l)onorum operum
aut ullius rei quae insit in personis praedestinatis, sed sola

voluntas beneplaciti Dei.

III. Praedestinatorum praefinitus et certus numerus est, qui
nee augeri nee minui potest.

IV. Qui non sunt praedestinati ad salutem necessario propter

peccata sua damnabuntur.

IX. Non est positum in arbitrio aut potestate uniuscuiusque
hominis servari. Strype, Whiigift, II. p. 280.

27. Canons of I ^g'] .

III. Ut heneficiati in suis heneficiis curatis hoapitdlitatem

exerceant.

Quoniam ecclesiarum cathedralium canonici sive praebendarii

ecclesiastica beneficia curata alibi saepius possident et tamen

... ad cathedrales convolant ibique moram faciunt longiorem,

unde nee curae parochianorum illis commissae satis prospi-

citur, nee pauperes domi suae, sicut difficultas huius temporis

exigit, aluntur atque sustentantur; idcirconos . . . decernendum

censemus ut omnes canonici sive praebendarii, qui beneficia

curata unum sive duo obtinent nee residentiarii necessarii in

suis ecclesiis cathedralibus existunt, ultra tempus quo in

cathedralibus residere tenentur, a beneficiis suis curatis prae-

textu praebendarum £e non absentent. . . . Quod autem ad eos

attinet qui ad residentiam . . . obligantur . . . eos ita inter se

aniii tempera partiri volumus, quoad residentiam in cathedralibus

habendam, ut eorum aliqui in ecclesiis illis semper adsint et

personaliter resideant . . .
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XI. De excessibus apparitorum reformandis.

Praeterea quoniam excessibus et gravaminibus quae per ap-

paritores iiiferri dicuntur remedium cupiraus adhibere oppor-

tunum, videtur ut appaiitorum multitudo, nuautum fieri poterit,

restriugatur . . .

Praeterea iu causis officii et correctionis ne quae fiant cita-

tiones generales, quae vulgo
'

Quorum noraina
'

dicuntur, nisi

partes citandae veris nominibus expressis . . . scribantur. . . .

Cardtcell, Synodalia, I. p. 147.

28. Court of High Commi^f.on .

(a) First Commission, 1559.

[I.] Elizabeth by the grace of God [&c.]. To the reverend

father in God Mathew Parker, nominated bishop of Canterbury,
and Edmond Grindall, nominated bishop of London, and to our

right trusted and right well-beloved councillors Francis Knowles

our vice-chamberlain, and Ambrose Cave, knights, and to our trusty

and well-beloved Anthony Cooke and Thomas Smyth, knights,

William Bill our almoner, Walter Haddon and Thomas Sack-

ford, masters of our requests, Rowland Hill and William

Chester, knights, Piandoll Cholmely and John Southcote, Serjeants

at the law, William May, doctor of law, Francis Cave, Eichard

Gooderick and Gilbeit Gerrard, esquires, Robert Weston and

Thomas Huick, doctors of law, greeting.